
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage 

du lundi au vendredi

Nayemont 07:35

Le Roulon Rd 51 07:42

Le Roulon Place de detournement 07:43

Le Roulon 3 rue du Fort 07:45

Thielouze 07:48

Melomenil 07:51

Moulin 07:53

Centre 07:54

Courre 07:58

Basse du Breuil 08:01

Le calais 08:02

Moyenpal 08:10

XERTIGNY Collège 08:16

Communes desservies Arrêts
Horaires de passage le 

mercredi

Horaires de passage 

les lundi, mardi, jeudi 

et vendredi

XERTIGNY College 11:42 17:12

Moyenpal 11:48 17:19

Le Calais 11:56 17:26

Basse du Breuil 11:57 17:27

Courre 12:00 17:30

Centre 12:04 17:34

Moulin 12:05 17:35

Melomenil 12:07 17:37

Thielouze | |

Le Roulon 3 rue du Fort 12:13 17:43

Le Roulon Place de detournement 12:15 17:45

Le Roulon Rd 51 12:16 17:46

Nayemont 12:25 17:55

UZEMAIN

UZEMAIN

X3
UZEMAIN < > XERTIGNY

VOYAGES MARCOT

Scolaire

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


